Распоряжение Правительства Хабаровского края от 17.08.2023 N 532-рп
"О внесении изменений в бюджетный прогноз Хабаровско...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.10.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 2

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 августа 2023 г. N 532-рп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД ДО 2036 ГОДА, УТВЕРЖДЕННЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2022 Г. N 1610-РП

В целях совершенствования нормативных правовых актов Правительства Хабаровского края:

1. Внести в бюджетный прогноз Хабаровского края на долгосрочный период до 2036 года,
утвержденный распоряжением Правительства Хабаровского края от 30 декабря 2022 г. N 1610-рп,
следующие изменения:

1) в разделе 3:

  Пп. а) пп. 1) п. 1 вступает в силу с 01.01.2024.

а) абзац третий подпункта 3.1.2 пункта 3.1 после слова "районов" дополнить словами ",
муниципальных округов";

б) в абзаце втором пункта 3.2 слова "государственной корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства" заменить словами "публично-правовой компании
"Фонд развития территорий"";

2) в разделе 6:

а) в пункте 6.5:

- абзац четвертый после слова "самоуправления" дополнить словами "муниципальных образований
края (далее - органы местного самоуправления)";

  Абз. третий пп. а) пп. 2) п. 1 вступает в силу с 01.01.2024.

- в абзацах восьмом, девятом слова "(городских округов)" заменить словами "(муниципальных округов,
городских округов)";

б) в подпункте 6.6.3 пункта 6.6:

- в абзаце шестом слова "официальных аккаунтах министерства финансов края в социальных сетях
"Вконтакте", "Одноклассниках", "Telegram-канале"" заменить словами "аккаунтах, на официальных
страницах министерства финансов края в социальных сетях "ВКонтакте", "Одноклассники", "Telegram"";

  Абз. третий пп. б) пп. 2) п. 1 вступает в силу с 01.01.2024.

- абзац седьмой после слов "городских округов" дополнить словами ", муниципальных округов
(начиная с 2024 года)";

3) абзац восьмой раздела 8 после слова "поселений" дополнить словом "края";

4) в графе 2 подпункта 1.1.35 подпункта 1.1 пункта 1 приложения N 3 слово "социально-
экономического" исключить.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100012
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100028
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=177653&dst=100035
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100038
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100059
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100111
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100114
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=177653&dst=100118
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=177653&dst=100119
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100143
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100148
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=177653&dst=100149
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=100171
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW011&n=172156&dst=101041

Распоряжение Правительства Хабаровского края от 17.08.2023 N 532-рп
"О внесении изменений в бюджетный прогноз Хабаровско...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.10.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

1

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, за
исключением подпункта "а" подпункта 1, абзаца третьего подпункта "а", абзаца третьего подпункта "б"
подпункта 2 пункта 1 настоящего распоряжения, вступающих в силу с 1 января 2024 г.

Губернатор, Председатель
Правительства края

М.В.Дегтярев

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/